Заключение

о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Устав

муниципального образования городской округ Люберцы

 Московской области

г. Люберцы                                                                          29 января 2019 года

Московской области
Публичные слушания назначены Решением Совета депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 19.12.2019 года № 258/30 «О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Устав муниципального образования городской округ Люберцы Московской области».

Извещение о проведении публичных слушаний опубликовано в газете «Люберецкая панорама» от 27.12.2018года № 51 (717).

Дата проведения публичных слушаний: 29 января 2019 года.

Время проведения: с 15 часов 00 минут до 15 часов 40 минут.

Место проведения: Московская область, г.Люберцы, Октябрьский проспект, д.190, здание администрации муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, каб. 230 (зал заседаний).

Присутствовали:

Сотрудники администрации городского округа Люберцы, представители средств массовой информации, жители городского округа Люберцы.

Председательствующий – Лактионов Д.И.

Секретарь – Баркетова М.В.

В результате обсуждения проекта изменений в Устав муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, комиссией по организации и проведению публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в Устав муниципального образования городской округ Люберцы Московской области принято решение:

1. Признать публичные слушания по проекту изменений в Устав муниципального образования городской округ Люберцы Московской области состоявшимися.

2. Опубликовать протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Устав муниципального образования городской округ Люберцы Московской области в средствах массовой информации.

3. Направить протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний, проект изменений в Устав муниципального образования городской округ Люберцы Московской области в Совет депутатов муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, с учетом рекомендаций Министерства юстиции Московской области.

Председательствующий                                                      Д.И.Лактионов

Секретарь                                                                             М.В.Баркетова